2012年 1月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会会長      増田  和久

洞薬会中小病院理事  園田  美樹

洞薬会中小病院委員長 坂本  欣直

『中小病院懇話会－より信頼される薬剤師をめざして－』のご案内

謹啓 新春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび『中小病院懇話会－より信頼される薬剤師をめざして－』を下記の要領にて開催する運びとなりました

のでご案内申し上げます。

今年度最後の中小病院懇話会は、薬剤師の病棟常駐化が進み今以上に適切かつ安全な薬物治療へ薬のプロとして

の寄与が求められる中、山口大学医学部付属病院 薬剤部長 古川 裕之 先生をお招きし、特別講演を開催いた

します。

つきましては、ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

－記－

第８５回中小病院懇話会 -より信頼される薬剤師をめざして-

日時：２０１２年 ２月２１日（火） １８：３０～２０：１５

会場：ステーションホテル小倉  ４階 「豊饒の間」

北九州市小倉北区浅野１－１－１ ☎：０９３－５４１－７１１１

情報提供（１８：３０～１９：００）

『 急性疼痛治療における最近の話題 』
 アステラス製薬株式会社 福岡支店 学術室

              山口 裕介 先生

座長 社会医療法人 製鉄記念八幡病院 薬剤部部長 山澤 理恵子 先生

特別講演（１９：００～２０：１５）

『  安全で安心な薬物治療のために

ーアナタの常識はワタシの常識ではないー 』

山口大学大学院医学系研究科 教授

医学部付属病院 薬剤部長 古川 裕之 先生

共催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）中小病院委員会

アステラス製薬株式会社

※本研修において財団法人日本薬剤師研修センターの研修認定シール（1単位）を配布致します。